

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
451	30/06/2014	40.375.503-S	1
Comercial			
David Cortés			

Dades del client	
FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO	
CL. Hospital, 14	
08001 BARCELONA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000110

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
Albarà: 516 del: 03/06/2014						
002171	1,000Kg	ACIDO ALFA LIPOICO (Ác. TIOCTICO) 1 Un - ACIDO ALFA LIPOICO (1 Kg)	180,000		4	180,00
Lot: K5081001 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 12/01/2016						
1924	5,000Kg	ZINC CARBONATO BASICO (Subcarbonato de cinc)	20,000		4	100,00
Lot: 099 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/03/2015						
007903	1,000Kg	CROMOGLICATO DISODICO (PH.EUR) 1 Un - SODIO CROMOGLICATO Ph.Eur. (1000 gr)	550,000		4	550,00
Lot: 0080214 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/05/2018						
Albarà: 546 del: 12/06/2014						
0835	1,000L	EXTRACTO GLICOLICO CENTELLA ASIATICA 1 Un - EXTO. GLICOLICO CENTELLA ASIATICA 1:2 (1 Kg)	18,920		21	18,92
Lot: J2880002 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 25/10/2016						
1899	5,000Kg	VITAMINA C (Ac. Ascobico) 1 Un - VITAMINA C (AC. ASCORBICO) Ph. Eur. (5 kg)	17,200		4	86,00
Lot: K3731005 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 08/02/2016						
45	15,000L	ACIDO ACETICO GLACIAL (Ác. Etanoico) 3 Un - ACIDO ACETICO GLACIALE 99,5% (5 kg)	3,970		21	59,55
Lot: J0056017 Pack: 3 Quantitat:: 15,000 Caducitat: 16/10/2016						
0246	100,000gr	BIOTINA (VITAMINA H) Ph. Eur. 1 Un - VITAMINA H (BIOTINA) Ph.Eur. (100 Gr)	1,355		4	135,48
Lot: 20121035 Pack: 1 Quantitat:: 100,000 Caducitat: 20/10/2015						
1836	400,000gr	TRIAMCINOLONA ACETONIDO (PH.EUR) 1 Un - TRIAMCINOLONA ACETONIDO Ph.Eur. (400 Gr)	3,300		4	1.320,00
Lot: 0040513 Pack: 1 Quantitat:: 400,000 Caducitat: 30/01/2017 Mejora de precio tras conversación con Sra. Montserrat.						
Albarà: 561 del: 17/06/2014						
1352	1,250Kg	ORABASE 5 Un - ORABASE (0,25 Kg)	20,000		21	25,00
Lot: 0141013 Pack: 5 Quantitat:: 1,250 Caducitat: 31/10/2014 Nota: entrega especial de confección de 250 gr y precio por envase.						
Albarà: 573 del: 18/06/2014						
001319	50,000Kg	SODIO BICARBONATO (Ph.Eur.) 2 Un - SODIO BICARBONATO E 500 DAB (25 kg)	1,270		4	63,50
Lot: K1319002 Pack: 2 Quantitat:: 50,000 Caducitat: 08/03/2016						
002226	5,000Kg	ACIDO CITRICO MONOHIDRATO 1 Un - ACIDO CITRICO SEM.MONOHIDRATO FU E 330 (5 Kg)	4,464		21	22,32
Lot: K0072002 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 04/11/2016						
0334	66,000U	CAPSULAS Nº 4 AMARILLAS	3,600		21	237,60

Només s'admeten devolucions dins dels 15 dies següents a la data de l'albarà/Factura

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
451	30/06/2014	40.375.503-S	2
Comercial			
David Cortés			

Dades del client	
FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO	
CL. Hospital, 14	
08001 BARCELONA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000110

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
------	---------	------------	------	-------	-------	-------

Lot: 0010514 Pack: 3 Quantitat:: 66,000 Caducitat: 02/04/2018

0338	58,000U	CAPSULAS Nº 4 VERDES-BLANCAS	3,600		21	208,80
-------------	----------------	-------------------------------------	--------------	--	-----------	---------------

Lot: 0090313 Pack: 1 Quantitat:: 58,000 Caducitat: 25/09/2015

1330	1,000Kg	NICOTINAMIDA (VITAMINA B3 - VIT. PP)	14,250		4	14,25
		1 Un - VITAMINA PP (NICOTINAMIDE) Ph. Eur. (1 Kg)				

Lot: 0090911 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 07/09/2015

Albarà:	587	del:	19/06/2014
---------	-----	------	------------

0510	0,250Kg	DILTIAZEM HCL (PH.EUR)	465,680		4	116,42
		1 Un - DILTIAZEM CLORIDRATO Ph.Eur. (0,25 Kg)				

Lot: 0041212 Pack: 1 Quantitat:: 0,250 Caducitat: 30/04/2017

003734	0,025Kg	SILDENAFIL CITRATE (PH. EUR)	3.600,000		4	90,00
		1 Un - SILDENAFIL CITRATE PH. EUR. (0,025 Kg)				

Lot: 0060713 Pack: 1 Quantitat:: 0,025 Caducitat: 30/04/2016

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
2.655,65	4	106,23	0,50	13,28
572,19	21	120,16	5,20	29,75

TOTAL FACTURA: 3.497,26 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	A 30 dies	0049-4702-25-2416015640	30/07/2014	3.497,26 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------

Només s'admeten devolucions dins dels 15 dies següents a la data de l'albarà/Factura